Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Fone: 4785-1555 – CEP: 06816-000 – Parque Industrial – Embu - SP

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES

Embu das Artes, 27 de maio de 2020.

Ofício n° 07/2020 – CI

Aos Excelentíssimos (as) vereadores (as) da Câmara Municipal de Embu das
Artes

Assunto: Audiência Pública da Secretaria Municipal de Gestão Financeira

Prezados (as) Vereadores (as).

Informo que a Câmara Municipal recebeu ofício da Secretaria Municipal de Gestão

Financeira, em que o Sr. Secretário solicita o agendamento de audiência pública.

Considerando o Ato da Presidência nº 03/2020 e por conta da pandemia de Covid-

19, a Audiência Pública da Gestão Financeira referente ao 1º quadrimestre de

2020 será realizada por videoconferência no dia 29 de maio, sexta-feira, às 15h00.

Enviaremos o link da sala de reuniões a cada um dos vereadores (as).

Atenciosamente.

Hugo Prado

Presidente